vyplácaná preddavkovým spôsobom zodpovedá výške finančného príspevku na prevádzku 
poskytovanej sociálnej služby vyplácanej v roku 2017 a určenej v súlade s §110 ag ) ods.7 a  
77 zákona o sociálnych službách v platnom znení do 31.12.2017.  

Celkovo vo výške 50 960,70 €   
(slovom: päťdesiattisíc deväťstošesťdesiateur sedemdesiatcentov) 

3. PSK a neverejný poskytovateľ sa zaväzujú uzatvoriť dodatok k zmluve o zmene 
výšky finančného príspevku na prevádzku najneskôr do 30.6.2018 a to tak, že výška 
finančného príspevku sa upraví na obdobie od 1.1.2018 do 31.12.2018 v závislosti od počtu